CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.pr.gov.br camara@camarapitanga.pr.gov.br

Indicação n° 56/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo a Executivo Municipal pavimentação poliédrica da rua 24 de Julho, na
Pitanguinha.

Tal solicitação se faz necessária devido a referida via encontrar-se intransitável,
sendo este um anseio dos moradores.

Pitanga, 21 de maio de 2018

André Luiz de Oliveira
Vereador

Sidiney Heidemann
Vereador

DFJSÚÍÜ?) m 3 rj ..Ls*zL lJ2L~

ra M unicipa l de Píiano •
rtamento de Administração

3 3 61 .9011._____
à  1  I O S  / 3 c n i ?

' .'ras.Ai. minutos.

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br